Mercatoribus Scotiæ datur licentia vendendi et emendi in Anglia.

Membr. 4.
Westm.
30 Oct.

R. univ̄sis & singlis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciat' qd cum treuge in̄ nos & adv̄sar' n̄ros Scot' usq; ad ctum tempus durature inite sunt & firmate nos eo p̄textu concessim' & licentiam dedim' n̄icatoribz de Scot' qd ip̄i cum bonis & m̄candis suis in regnū n̄m Angl' venire morari & negotiari ac exinde cum bonis & m̄candis in eodem regno n̄ro emptis bladis arcubz sagittis & aliis armatur' exceptis ad pp̄ria redire possint Et ideo vob̄ mandam' &c. ut sup̄ p̄ trienniū duratur'.

T. R. apud Westm' xxx die Octobr'.

Literæ indemnitate de liberatione regis Scotiæ Henrico de Percy et Radulpho de Nevill concessæ.

Membr. 3.
Westm.
2 Nov.

R. om̄ibz ad quos &c. sciat' qd cum nup̄ deput- avim' & assignavim' diitos & fideles n̄ros Henr' de Percy & Radm de Nevill & quosdam alios ad David de Bruys prifonar' n̄m juxta tractatum & concordiam in̄ consiliū n̄m & quosdam prelatos & alios de Scotia hitos a prifona n̄ra deliband' & p̄ securitate ip̄oz sic deputatoz & assignatoz ex pte n̄ra concesserim' & pmiserim' p̄ nob̄ & heredibz n̄ris ip̄os deputatos & assignatos a quocumq; dampno & impetitōe que eis causa delibatois p̄dte imponi possent conservare indemnes put in tris n̄ris patentibz inde confectis plenius continet' ac p̄fati Henr' & Radm nob̄ supplicav̄nt ut cum p̄fatus David juxta tractatum & concordiam p̄dtos jam a prifona n̄ra p̄ manus ip̄oz Henr' & Radi ac quosdam alioz ut p̄mittit' deputatoz sit delibatus velim' securitati & indemnitate eozdem Henr' & Radi ne p̄textu delibatois illius impetat' aut occōnet' in futur' p̄videre Nos eoz supplicatōi benivole annuentes eozdem Henr' & Radm & eoz queml't ab om̄i culpa si que ip̄is causa delibatois p̄dte obici * posset om̄ino immunes † & ab om̄i impetitōe & sinistra occōne si que eidem Henr' & Radm vel eoz alii p̄inde imponi posset indemnes conservare ex habundanti concedim' & p̄mittim' p̄ p̄sentes ip̄osq; de d̄to David ac de om̄i dampno ip̄is p̄inde inferendo quietam' In cuj'.
* Sic.
† Sic.

T. R. apud Westm' s̄do die Novembr'. P̄ ip̄m regem.

Consimiles literæ episcopo Karliolensi et aliis concessæ.

Membr. 3.
Westm.
2 Nov.

R. om̄ibz ad quos &c. sciat' qd cum nup̄ deput- avim' & assignavim' venerabilem p̄rem Gilbertum ep̄m Karliol' una cum aliis fidelibz n̄ris ad David de Bruys &c. ut supra usque ad verba 'plenius continetur' ac p̄fatus ep̄us nob̄ supplicavit ut cum p̄fatus David juxta tractatū & concordiam p̄dtos jam a prifona n̄ra p̄ manus ip̄ius ep̄i ac fidelium n̄roz p̄dtos sit delibatus velim' securitati & indemnitate ejusdem ep̄i ne p̄textu delibatois illius impetat' aut occōnet' in futur' p̄videre Nos ejus supplicatōi benivole annuentes p̄fatum ep̄m ab om̄i culpa si que sibi causa delibatois p̄dte obici † posset om̄ino immunem ‡ & ab om̄i impetitōe & sinistra occōne si que eidem ep̄o p̄inde imponi possent indemnem conservare ex habundanti concedim' & p̄mittim' p̄ p̄sentes ip̄mq; de d̄to David ac de om̄i dampno sibi pp̄ hoc inferendo quietam' In cujus &c.